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Форма 9г - 2 

 

Информация о наличии (отсутствии) технической возможности доступа к регулируемым работам (услугам), 
о регистрации и ходе реализации заявок на подключение (технологическое присоединение) к инфраструктуре субъектов 

естественных монополий в морских портах 
 

предоставляемая ФГБУ "Администрация морских портов Сахалина, Курил и Камчатки" 

(наименование субъекта естественных монополий) 

на территории Сахалинская область, Камчатский край 

(наименование субъекта Российской Федерации) 

за период с 01 января 2023 года по 30 сентября 2023 года 

сведения о юридическом лице:   руководитель ФГБУ "АМП Сахалина, Курил и Камчатки" Шутько В.А., 

 694020, Сахалинская область, г. Корсаков, Приморский б-р, д. 4/2, ф. (42435) 4-48-92, приемная (42435) 4-90-01. 

(наименование, место нахождения, Ф.И.О. руководителя, контактные данные) 

 
№ 

п/п 
Объект инфраструктуры субъекта 

естественной монополии (место 

нахождения, краткое описание объекта) 

Количество 

поданных заявок 
Количество 

зарегистрированных 

заявок (внесенных 

в реестр заявок) 

Количество 

исполненных заявок 
Количество  заявок, 

по которым принято 

решение об отказе 

(или об аннулировании 

заявки), с детализацией 

оснований отказа (*) 

Количество заявок, 

находящихся на 

рассмотрении 

Сроки начала 

и завершения приема 

грузов к перевозке 

в морском порту 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
1 

 

Сахалинская область,  г. Корсаков, ул. 

Приморский б-р, д.4/2 

 

27031 

 

27031 

 

27031 
 

0 
 

0 
 

0 

 


